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Mesas de comando para estruturas com 3 pecas — TP
6717.500

Criado: 17.02.2022 em www.rittal.com/pt-pt

Descrigao do produto

Material: Armario: chapa de ago de 1,5 mm
Porta e tampa do console: chapa de ago de 2,0 mm com vedagao em poliuretano
expandido

Superficie: pintura eletroforética por imersao, acabamento externo com pintura eletrostatica a po,
pintura texturizada

Cor: RAL 7035

Grau de protegao IP IP 55

segundo a horma

IEC 60 529:

Grau de protec¢ao NEMA 12

NEMA:

Cadigo IK: IKO8

Escopo de Caixa

fornecimento:

Material basico:

Descrigao do produto

Dimensoes:

Ao Rittal 2022

Tampa com dobradica atras e 2 hastes de fixagcao com bloqueio automatico.
Desbloqueio automatico a esquerda, desbloqueio manual a direita
Abertura para passagem de cabos na base da caixa

Chapa de aco

Largura: 1600 mm
Altura: 235 mm
Profundidade: 700 mm


http://localhost:9001/pt-pt/product/list/ovariations.action?productID=PRO16651&print=true&useprint=true

Emb.:

Peso/embalagem:

EAN:

NUmero da tarifa
alfandegaria:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Descrigao do produto:

Aprovacgoes

Aprovacoées:

Certificados:

Explicagoes:

Ao Rittal 2022

1 unid.

48 kg

4028177554252

94032080

EC000784

EC000784

27180504

27180504

TP TopPullt P/Central 1600x235x700

RRR
UL + C-UL

IK-Code

Declaration of conformity
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